
HAFTASONU ÇILDIR ve POSOF ile 1 HAFTA SONA ERDİ  

Haftasonu Cumartesi sabahı projenin 6.günü İncesu’dan güneşle birlikte yola çıktık ve her durağın 

ardından yaşanan sahneler tekrar yaşandı..Sabahın onca erken saatine rağmen gidişimize uyanıp, 
kaldıkları yatakhanelerin camlarından dışarıya sarkarak ardımızdan el sallayan çocukların “güle 
güle…sizi çok seviyoruz” sesleri kulaklarımızdan silinmedi. 

 

Bir önceki akşam çocuklarla gönüllülerimizin bitap düşercesine yaşadıkları eğlence programının 

yorgunluğu 1 haftaya yaklaşan yoğun tempo ile birleşince ister istemez herkeste hafif de olsa bir 
bitkinlik ve hatta başta boğaz enfeksiyonları olmak üzere hafif vücut kırıklıkları baş göstermeye 
başladı. Ancak Çıldır’a varana dek geçen sürede herkes yeniden yeni bir proje günü için kendini 

hazırlamış, yeni çocuklarla buluşmaya can atar hale gelmişti.  

 



Çıldır’a vardığımızda çocuklar yine çocuk, gönüllülerimiz de yine onların hemen kaynaştığı ağabeyleri 

ve ablaları oluvermişti. Gün boyu süren etkinliklerin ardından Posof’a doğru yola çıkıldı. Posof Halit 
Paşa YİBO’ya gitmeden önce 15 km ötedeki Gürcistan ile sınır kapımız olan Türkgözü sınır kapısı 
ziyaret edildi ve koşa koşa bizi bekleyen çocukların olduğu Posof Halit Paşa YİBO’ya ulaşıldı. 

Gecikmeye rağmen bizi yemeğe bekleyen çocuklar ile hep beraber yemek yemek ayrı bir keyifti. 

 

Açıkhava etkinlikleri hafif atıştıran yağmurun yarattığı tedirginlikle kapalı ortama taşınarak sazlı‐ sözlü 

bir programa dönüşüverdi hemen. 

 



Şehrin yanı başındaki yatakhane ile şehrin içindeki dersliklerin aralarında yaklaşık bir 10‐15 dakikalık 

mesafe olması ertesi sabah ve gün boyu süren telaşlı koşuşturmaları daha da artırmış oldu. Ancak 
Posof’taki çocuklar da her şeye değerdi. Sanki her yerde olduğu gibi burada da sihirli bir değnek gelip 
gönüllülere ve çocuklara değmiş, her şeyi düzene sokuvermişti..Yine etkinlikler, yine ödüller, yine 

kitaplar ve kitaplıklar,  yine hediyeler kendilerini bekleyen kardeşlerimize ulaşmış oldu.. 

 

Akşamüzeri yatakhanelere hep birlikte dönülmesinden sonra yine birlikte yenen yemeğin ardından 

ayrılık saati gelip çatmış oldu..Yol uzundu.Tam bir haftalık bir programın bitişi ile 8.gün ve yeni bir 
haftanın başlangıcı için bir sonraki durak olan Artvin Ardanuç’a doğru yola çıkıldı.   

Sevgilerle. 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